



به مناسبت روز خبرنگار و ۳۰ سالگی همراه اول، این اپراتور به خبرنگاران ۲۰۰ گیگ اینترنت هدیه می‌دهد.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، در آستانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار و ۱۹ مرداد سی‌امین سالروز عرضه اولین سیمکارت در ایران، اپراتور اول اعلام کرد بسته اینترنت ۲۰۰ گیگابایتی به خبرنگاران کشور هدیه می‌دهد. فعال شدن این بسته ۲۰۰ گیگابایتی یک‌ساله در روز ۱۷ مرداد با ارسال پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود و بسته خبرنگارانی که هنوز بسته سال گذشته خود را کامل مصرف نکرده‌اند، پس از پایان مهلت زمانی یا اتمام حجم بسته فعال خواهد شد.

در آستانه ۱۹ مرداد ۱۴۰۳، سی‌امین سالروز عرضه اولین سیمکارت در ایران توسط همراه اول، این اپراتور ضمن تبریک روز خبرنگار به خبرنگاران ایرانی، اظهار امیدواری کرده که همکاری و همراهی این قشر فرهیخته، موجب ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی در کشور شود.



مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام بانک رفاه کارگران برگزار و صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ این بانک امروز ۱۳ مرداد به تایید و تصویب مجمع رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این جلسه هیئت ریسه و اعضای مجمع در سخنانی جداگانه با قدردانی آن تلاش‌های مدیرعامل، هیئت مدیره، مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران، از عملکرد این بانک در سال گذشته قدردانی و اظهار امیدواری کردند روند روبه رشد آن در دستپایی به شاخص‌های مهم توسعه‌ای در سال جاری نیز تداوم یابد.

در ادامه این جلسه مدیرعامل بانک رفاه کارگران گزارشی از مهم‌ترین اقدامات و فعالیت‌های این بانک درسال ۱۴۰۲ ارائه کرد. سپس گزارش حسابرسان و بازرسان قانونی ارائه و سپس از بررسی این گزارش از سوی اعضای مجمع، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ این بانک به تایید و تصویب مجمع رسید.

دولت مسعود پزشکیان در همین آغاز راه با چالشی بزرگ کارش را آغاز کرد. اگر در دولت‌های قبلی، به‌رحان‌ها چند ماهی بعد از روی کار آمدن دولت کلید می‌خورد، در دولت پزشکیان هنوز چند ساعتی از مراسم تحلیف نگذشته بود که با تروِر یکی از میهمانان حاضر در مراسم یعنی اسماعیل هنیه، دولت وارد نخستین چالش خود شد. البته این چالش سبب نشد که فعالیت‌های دولت متوقف شود و رئیس‌جمهور تلاش کرد که نخستین انتصاب‌ها را به فراخور شرایط انجام دهد. حالا با گذشت ۶ روز از آغاز به کار رسمی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در حال چیدن مهره‌های مختلف برای کابینه‌ای است که قرار است آرامش را برای ایرانیان به ارمغان بیاورد و از مسیر صلح و دوستی با مردم جهان دروازه‌های جدیدی را به روی کشور بگشاید. دیروز (چهاردهم مرداد ماه) مسعود پزشکیان در حکمی سید حمید پورمحمدی را به سمت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه منصوب کرد. در حکم انتصاب رئیس سازمان برنامه و بودجه، پزشکیان پورمحمدی را موظف به تحقق اهداف سند چشم انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری و قانون برنامه توسعه کرده است.

پست‌های مختلف پور محمدی

به گزارش اقتصاد آنلاین، پورمحمدی قبل از این انتصاب در بخش‌های مختلف وزارت اقتصاد و دیگر مجموعه‌های حاکمیتی به انجام وظیفه مشغول بوده است. وی قائم‌مقام رئیس کل بانک مرکزی ایران در دوره ریاست محمود بهمنی است. پورمحمدی در ۱۸ مهر ۱۳۸۸، با حکم محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهور وقت، به قائم مقامی بانک مرکزی ایران منصوب شد.

مشاور عالی رئیس بانک مرکزی در سال ۱۳۸۷ در دوره طهماسب مظاهری، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد و دارایی از سال ۱۳۸۳ در دوره سید صفدر حسینی، داوود دانش جعفری و شمس‌الدین حسینی در کارنامه کاری وی به چشم می‌خورد. در مهر ۱۳۹۶ نیز اسحاق جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور پورمحمدی را به‌عنوان رییس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی منصوب کرد.

پرورنده حاشیه سازی که گریبان پورمحمدی را گرفت
یکی از ویژگی‌های مهم رئیس‌جمهور سازمان برنامه و بودجه آن است که همکاریاش او را فردی بدون حاشیه می‌دانند. مدیری که سال‌ها در سمت‌های مختلف



www.cbtekarnews.com

با حکم رئیس‌جمهور، سیدحمید پورمحمدی رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه شد

بازگشت مدیر باسابقه

گروه اقتصاد - رئیس‌جمهور، سیدحمید پورمحمدی را به‌عنوان رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه منصوب کرده است؛ فرد بی‌حاشیه‌ای که در سال ۱۳۹۰ در جریان رسیدگی به پرونده بانک زنجانی نامش بر سر ریزان‌ها افتاد؛ اما به زودی سه قوه بر بی‌گناهی او مهر تایید زدند.



دادند.

نوبخت درباره پورمحمدی چه گفت؟

محمدباقر نوبخت، معاونت نظارت و برنامه‌ریزی رییس‌جمهور وقت (حسن روحانی) درباره چرایی انتصاب یکی از مظنونان در فساد سه هزار میلیاردی معروف به رسانه‌ها در این سال از ۲۸ آذرماه آن سال با وثیقه ۵ میلیارد ریالی آزاد شد. بعد از آن در سمت قائم مقام بانک مرکزی حفظ شد و به کار خود ادامه داد. برخی رسانه‌ها ادعا کردند پورمحمدی در میانه رسیدگی به اتهاماتش در دی ماه سال ۹۱ با حکم معاون وقت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور در دولت احمدی‌نژاد به عنوان معاون برنامه‌ریزی این معاونت گماشته شد و نشان درجه ۲ لیاقت و مدیریت دریافت کرده است؛ اما نه تنها رسانه شش دهنده ادعا خبرش را از روی خروجی برداشت و عذر خواهی کرد بلکه رسوای سه قوه بر بی‌گناهی پورمحمدی شهادت

مالک می‌تواند از طریق واسطه، خود و بفروشد

قرارداد تنظیم کنند و امضای الکترونیکی داشته باشند و در نهایت به تعویض پلاک مراجعه کنند.
این روند از یک ماه گذشته آغاز شده و به‌زودی رسماً اعلام خواهد شد.
وی در پاسخ به این سوال که کدام پلتفرم‌ها مجاز به خرید و فروش آنلاین خودرو هستند، گفت: اجبار و محدودیتی برای پلتفرم‌ها در این زمینه وجود ندارد و فعالیت آنها بستگی به نظر خودشان دارد.
فراخوان دادیم و از پلتفرم‌هایی که متقاضی بودند که معاملات خودرو انجام دهند یک ارزیابی اولیه انجام، صلاحیت‌سنجی و سوابق آنها بررسی شده است و در حال مبادله قرارداد با پلتفرم‌های منتخب برای اتصال به سامانه هستیم.
رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی در مورد این موضوع که درج آگهی‌های آنلاین خودرو در پلتفرم‌ها، حواشی به دنبال داشت و بعضاً سیاست‌گذار یک شبه تصمیم به ممنوعیت درج قیمت در آگهی‌های آنلاین می‌گرفت و حال چطور از بحث آگهی به انجام معاملات که امکان انجام معامله را بهتر می‌کند، رسیده‌اید، گفت: ما بر این است که اصالت طرفین و اصالت مورد معامله بررسی شود.
در آگهی هم

امکان معاملات آنلاین خودرو فراهم شد

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی گفت: در معاملات خودرو در پلتفرم‌ها مشکلی با فعالیت کسی که واسطه‌گری می‌کند و بنگاه معاملات نداریم و آنها می‌توانند با اجازه مالک این کار را انجام دهند، اما مشخص است که این کار از طرف مالک است و هر کسی نمی‌تواند در سایت آگهی بگذارد.

امین کلاهدوزان، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی در گفتگو با اقتصاد آنلاین بیان کرد: ذیل قانون برنامه و بودجه تکلیف شده بود که اطلاعات و دسترسی‌های لازم برای معاملات آنلاین خودرو در اختیار سکوهای بخش خصوصی قرار گیرد، پلتفرمی سال قبل با همکاری فراجا و وزارت صمت راه‌اندازی شد و اسلگام بیمه، گارانتی، اهلیت طرفین معامله و وکالتنامه‌ها ارائه شد و در حال حاضر هم یکسری از سکو‌ها استعلام خلاقی خودرو را آنلاین انجام می‌دهند.
کلاهدوزان توضیح داد: گام بعدی که قرار بود ما انجام دهیم این بود که امکان انجام معامله را بهتر می‌کند، به‌طوری‌که خریدار و فروشنده بتوانند در همان پلتفرم خودرو معامله کنند، همان جا

دکتر قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد در سومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال:

تحول دیجیتالی؛ گامی برای آسان‌تر و بهر‌دور تر شدن شغل انسان‌هاست



عالمی دیگر نباید ساخت و از نو آدمی!

او گفت: «توصیه‌های کلیدی برای تحقق دیجیتالی از سوی ITU اعلام شده، هشت مورد است. اتصال جهانی و توسعه مهارت‌ها، پذیرفتن تغییر و ذهنیت، شروع با مشکل‌های موجود و استفاده از نمونه‌ها، استفاده‌ها از فرآیندهای مشورتی و مشارکتی، کاهش ریسک و فعال کردن نوآوری، ایجاد اعتماد از طریق شفافیت، ایجاد مشارکت خصوصی-عمومی انسان محور و تنظیم سیاست‌های ملی راهبردهای منطقی است.»

مدیرعامل بانک پاسارگاد با بیان اینکه «حضرت حافظ هم اهل نوآوری بوده است. سخنان خود را با بیعتی از حافظ به پایان رساند: «آدمی در عالم خاکی نمی‌آید به دست، عالمی دیگر نباید ساخت و از نو آدمی.»

در ادامه این نشست سیدکامران باقری، مدیرعامل اسمیلیانو و استاد مدعو دانشگاه تهران درباره رابطه انسان با ماشین و دکتر بابک مجیدی عضو هیات علمی دانشگاه خاتم به‌سخنرانی پرداختند.

در دومین روز این همایش نیز «دکتر شهاب جوانمردی» مدیر عامل شرکت فناپ سخنانی خود را با موضوع «مهارت انسانی به عنوان یک سرویس رایانش برای زیربنای تحول دیجیتال انسان محور صنایع» ارائه کرد. شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان (فناپ) با سرمایه‌گذاری گروه مالی پاسارگاد تاسیس شده و ماموریت اولیه آن، طراحی و تهیه راهکار نرم‌افزاری بانکی ایرانی با تکیه بر تخصص و دانش روز جوانان ایرانی بوده است.

در ادامه دکتر «مصطفی مرشدی» محقق و مشاور تحول دیجیتال کارآفرین سریالی نیز در خصوص هم‌رسانایی سازمانی برای تحول دیجیتال و چگونگی دست‌یابی به آن سخنانی را مطرح کرد. از نظر او دست‌یابی به تحول دیجیتال بدون هم‌کاری نیروهای انسانی درون یک سازمان ممکن نیست. پس از این سخنرانی نوبت به دکتر «محمدرضا عطفی» عضو هیات علمی دانشکده مهندسی صنایع و مشاور استراتژی و هوش مصنوعی در سازمان‌های بزرگ کشور رسید. عطفی در خصوص تعامل انسان با ماشین در عصر دیجیتال مدل‌های موجود را ارائه کرد و به بحث و بررسی وضعیت پرداخت.

در بخش بعدی این همایش دکتر «فواد قادری» دانشیار دانشگاه تربیت مدرس، «حسین ساسانی» نظریه پرداز حوزه فناوری دیجیتال و «مسعود زمانی»

کارآفرین حوزه فناوری دیجیتال، نویسندگان سه مقاله برتر به ارائه مقالات خود پرداختند. هم‌چنین به نویسندگان سه مقاله اول نیز جوایزی اهدا شد.

بازاروسرمایه

اخبار

افزایش تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین در بانک سپه



بانک سپه به منظور دسترسی بهتر و بیشتر زائران اربعین حسینی به شبکه شعب، تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین را به ۲۰۷ شعبه افزایش داد.

بانک سپه به منظور دسترسی بهتر و بیشتر زائران اربعین حسینی به شبکه شعب، تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین را به ۲۰۷ شعبه افزایش داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، بانک سپه با افزایش تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین حسینی از ۱۸۹ شعبه به ۲۰۷ شعبه در سراسر کشور به منظور تسهیل شرایط عزیمت هموطنان به کربلای معلی در ایام اربعین حسینی، طبق پخشنامه بانک مرکزی، اقدام به فروش ارز حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر می‌کند. متقاضیان واجد شرایط (افراد بالای ۵ سال) می‌توانند از تاریخ ۷ مرداد ۳۱ شهریور ماه سال جاری برای خرید ارز اربعین با همراه داشتن اصل کارت ملی و گذرنامه (یا برگه تردد اربعین) معتبر زائر، به ۲۰۷ شعبه منتخب این بانک در سراسر کشور مراجعه کنند.

خدمات رسانی بانک سامان به زائرین اربعین



بانک سامان با اعزام چند دستگاه خودپرداز زائرین اربعین را آغاز کرد.
به ه گزارش سامان رسانه، بانک سامان با هدف ارائه خدمت به زائرین اربعین شش دستگاه خودپرداز سیار به مرز مهران و شلمچه اعزام کرد. این دستگاه‌ها به‌صورت شبانه‌روزی توسط تیم بانک سامان که در منطقه مستقر شده‌اند پشتیبانی خواهد شد و این فرآیند تا پایان مراسم اربعین ادامه خواهد داشت. تمامی زائرین با استفاده از کارت‌های عضو شتاب و از طریق این دستگاه‌ها می‌توانند خدمات بانکی مختلف اعم از دریافت وجه نقد تا مبلغ ۱۰ میلیون ریال در روز، انتقال وجه کارت به کارت تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در روز، خرید شارژ اپراتورهای تلفن همراه و پرداخت قبوض را دریافت کنند.

^[1] بانک سپه به منظور دسترسی بهتر و بیشتر زائران اربعین حسینی به شبکه شعب، تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین را به ۲۰۷ شعبه افزایش داد

^[2] بانک سپه به منظور دسترسی بهتر و بیشتر زائران اربعین حسینی به شبکه شعب، تعداد شعب منتخب فروش ارز اربعین را به ۲۰۷ شعبه افزایش داد